
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 2009/1365 
Onderwerp: Wet basisregistraties adressen en gebouwen 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard d.d. 24 maart 2009. 

Overwegende, dat het ter bevordering van een goede vervulling van publiekrechtelijke taken wenselijk is om 
een basisregistratie adressen en een basisregistratie gebouwen tot stand te brengen; 

Gelet op artikel 6 (wetsvoorstel) Wet basisregistraties adressen en gebouwen; 

B E S L U I T : 

^ 

1. De straatnamen vast te stellen overeenkomstig de bijlage; 
2.: Het vaststellen van de overige openbare ruimten, de toekenning van nummeraanduidingen aan 

verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaatsen, alsmede de vaststelling van de afbakening van 
panden, verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaatsen, te delegeren aan het college. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
20 april 2009. 

De griffier, 

Aad Aarssen mr. Marald M. Bergmann 

1/1 


